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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör Datum 

2021-06-11 
Diarienummer 
DNKS210268 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt Musik i oktobernatt, 
sökande: Christopher Kandelin 

Beslut enligt 3A i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sammanfattning 

Vi planerar att producera konserten "Musik i oktobernatt" - på turné i Halland i Oktober 
/November 2021. Vi kommer boka 8 konserter totalt i konsertlokaler. Medverkar gör 8 
musiker i kammarmusiksättning - piano, cello, violin och klarinett - samt två sångare från 
Halland, Emmi Christensson och Kristoffer Hellström. Konserten lyfter fram svenska 
kvinnliga tonsättare och kompositörer som genom sin fantastiska skaparkraft gjort lysande 
insatser för svensk musik och kultur. Vi kommer att undersöka och presentera musik av 
upphovskvinnor, några från Halland, vars musik kanske hamnade i skymundan i en tid när 
när deras manliga motsvarigheter fick betydligt större publicitet. Med personliga tolkningar 
och nyskrivna arrangemang ska vi visa hur stor kraft det finns hos svenska kvinnliga artister 
och låtskrivare och lyfta fram deras betydelse för skapandet av det svenska kulturarvet. 
Arrangör Christopher Kandelin kommer göra musikarrangemangen och skådespelerskan 
Maria Lundqvist kommer regissera samt skriva manus. Konserten beräknas bli ca 90 - 100 
min i en akt. Vi vill komma ut i b.la konserthus, där klanger i musiken får komma till sin 
rätt. Med rådande restriktioner räknar vi med att göra uppdelade insläpp och utsläpp av 
publik, märka upp anvisade platser och se till att avstånd kan hållas i alla sammanhang - allt 
för att kunna återstarta kulturen och hitta en form för smittsäkra kulturevenemang. 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
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Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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